Најголемата специјализирана компанија за достава во Македонија има потреба од проширување на тимот на позиција:


ДОСТАВУВАЧ за реон Прилеп

Квалификации:

· Минимум средно образование
· Солидно познавање на градот и околните места
· Искуство со теренска работа
· Возачка дозвола Б категорија
· Искуство со користење на мобилен уред
· Искуство со работа на компјутер



Опис на работни задачи:

· Достава на пратки на терен, со користење на службено возило, службен велосипед или мопед и достава на поштенски пратки пеш. 
· Активно пребарување на теренот во врска со дополнителните информации и податоци за адресите и известување за истите со пополнување на извештаи и останати потврди за извршена достава
· Активна поддршка на тимот во дадениот реон
· Грижа за опремата за работа
· Предавање и примање на поштенските пратки, писма и пакети
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Напомена:

· САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
· Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!
· Потребно е кандидатот да е со место на живеење за реонот за кој аплицира.
